
ZARZĄDZENIE NR 212/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 583 z późn. zm.) Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 grudnia 2022 roku. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4A38B4D-0EEF-40D4-8B61-8554502CD3FE. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 24 976 079,00 25 094 933,00

Różne rozliczenia finansowe 946 956,00 1 065 810,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
946 956,00 1 065 810,00

855 Rodzina 20 177 843,00 20 178 969,00

Pozostała działalność 80 284,00 81 410,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
80 284,00 81 410,00

218 470 149,00 218 590 129,00

2100 1 126,00

Razem: 119 980,00

1 126,00

85595 1 126,00

75814 118 854,00

2100 118 854,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 212/2022

z dnia 16 grudnia 2022 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

118 854,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4A38B4D-0EEF-40D4-8B61-8554502CD3FE. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 25 921 843,00

Lokalny transport zbiorowy 485 500,00

Zakup usług pozostałych 485 500,00

Drogi publiczne gminne 24 793 146,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 300 000,00

Zakup usług pozostałych 667 000,00

Różne opłaty i składki 40 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 11 044 107,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 926 587,00

Wynagrodzenia bezosobowe 19 660,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 130,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00

Podróże służbowe krajowe 8 900,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
8 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 492 861,00

Zakup energii 170 411,00

Zakup usług pozostałych 344 550,00

Różne opłaty i składki 108 500,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 800,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 624 659,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup energii 559 358,00

Zakup usług pozostałych 346 545,00

Różne opłaty i składki 25 050,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 21 000,00

Administracja publiczna 20 980 661,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 238 545,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 350 082,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 713 516,00

4010 -87 880,00 9 262 202,00

75085 87 880,00 1 801 396,00

750 0,00 20 980 661,00

75023 -87 880,00 15 150 665,00

4430 -4 000,00 21 050,00

4610 800,00 21 800,00

4260 16 500,00 575 858,00

4300 1 210,00 347 755,00

70007 11 510,00 4 636 169,00

4210 -3 000,00 2 000,00

4430 -1 000,00 107 500,00

4610 -800,00 4 000,00

4260 3 790,00 174 201,00

4300 -6 000,00 338 550,00

4700 -2 500,00 5 500,00

70005 -4 010,00 2 488 851,00

4360 -900,00 5 100,00

4410 -700,00 8 200,00

4170 -5 000,00 14 660,00

4210 1 600,00 18 730,00

700 0,00 11 044 107,00

70004 -7 500,00 919 087,00

4300 284 000,00 951 000,00

4430 -2 000,00 38 000,00

4170 -1 000,00 500,00

4210 -251 000,00 49 000,00

4300 -30 000,00 455 500,00

60016 30 000,00 24 823 146,00

600 0,00 25 921 843,00

60004 -30 000,00 455 500,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Zał. nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 212/2022

z dnia 16 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4A38B4D-0EEF-40D4-8B61-8554502CD3FE. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 207 700,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 218 800,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 200,00

Oświata i wychowanie 67 950 630,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 207 710,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 971,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
155 439,00

Pozostała działalność 4 084 047,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
777 383,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 28 244,00

Pomoc społeczna 17 739 230,00

Ośrodki pomocy społecznej 5 423 369,00

Zakup materiałów i wyposażenia 101 766,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 982,00

Zakup energii 12 642,00

Zakup energii 2 358,00

Zakup usług pozostałych 577 114,00

Zakup usług pozostałych 107 643,00

Rodzina 22 933 983,00

Pozostała działalność 80 284,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
78 124,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 160,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 789 881,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 390 000,00

Różne opłaty i składki 120 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 1 334 300,00

Zakup usług pozostałych 1 223 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 875 346,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup usług pozostałych 2 763 346,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 115 795,00

Zakup energii 1 755 000,00

Zakup usług remontowych 220 000,004270 -3 000,00 217 000,00

90015 -49 000,00 3 066 795,00

4260 -23 000,00 1 732 000,00

4210 40 000,00 45 000,00

4300 -85 000,00 2 678 346,00

4300 100 000,00 1 323 000,00

90004 -45 000,00 2 830 346,00

4430 -6 000,00 114 000,00

90003 100 000,00 1 434 300,00

900 0,00 24 789 881,00

90001 -6 000,00 5 384 000,00

3290 915,00 79 039,00

4350 211,00 2 371,00

855 1 126,00 22 935 109,00

85595 1 126,00 81 410,00

4307 -50 568,00 526 546,00

4309 -9 432,00 98 211,00

4267 1,00 12 643,00

4269 -1,00 2 357,00

4217 50 568,00 152 334,00

4219 9 432,00 28 414,00

852 0,00 17 739 230,00

85219 0,00 5 423 369,00

4350 29 815,00 807 198,00

4370 89 039,00 117 283,00

4700 1 200,00 156 639,00

80195 118 854,00 4 202 901,00

80146 0,00 207 710,00

4210 -1 200,00 6 771,00

4120 780,00 31 980,00

801 118 854,00 68 069 484,00

4040 -12 500,00 78 600,00

4110 5 600,00 224 400,00

4010 94 000,00 1 301 700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4A38B4D-0EEF-40D4-8B61-8554502CD3FE. Podpisany Strona 2



Zakup usług pozostałych 22 000,00

Różne opłaty i składki 170 000,00

251 893 212,00Razem: 119 980,00 252 013 192,00

4300 -21 500,00 500,00

4430 -1 500,00 168 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4A38B4D-0EEF-40D4-8B61-8554502CD3FE. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

